



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 65-2018/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, APRIL 19, 2018 (CHAITRA 29, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 19 अप्रैल, 2018

संख्या 49/एस०टी०-2.— हरियाणा माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 138 के उप-नियम (14) के खंड (घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, मैं, आशिमा बराड़, राज्य कर आयुक्त, हरियाणा, मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर, हरियाणा जोन, के साथ विचार विमर्श करके, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 46/एसटी-2, दिनांक 30 मार्च, 2018 को उन बातों के सिवाय विखंडित करती हूँ, जिन्हें ऐसे विखंडन से पूर्व किया गया था या करने का लोप किया गया था।

यह अधिसूचना 20 अप्रैल, 2018 से लागू होगी।

आशिमा बराड़,
आबकारी तथा कराधान,
आयुक्त-एवं-राज्य कर आयुक्त, हरियाणा।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 19th April, 2018

No. 49/ST-2.— In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-rule (14) of Rule 138 of the Haryana Goods and Service Tax Rules, 2017, I, Ashima Brar, Commissioner of State Tax, Haryana in consultation with the Chief Commissioner of Central Tax, Haryana Zone, do hereby, rescind, except as respects things done or omitted to be done before such rescission, the Haryana Government, Excise and Taxation Department, Notification No.46/ST-2, dated the 30th March, 2018.

This notification shall come into effect from 20th April, 2018.

ASHIMA BRAR,
Excise and Taxation Commissioner-cum-
Commissioner of State Tax, Haryana.